
 УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Гимназия № 7» 
(МБОУ «Гимназия  № 7») 

 

                                                                 ПРИКАЗ 

 

«27»   августа  2021  г. Норильск                                    №   01-05-119 
 

О закреплении учебных кабинетов  
 

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача 

РФ от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно – эпидемиологических 

правил СП3.1/2.4.3598 – 20 «Санитарно – эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)», письма 

заместителя руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю от 

23.07.2021 № 24-06-05/02-10750-2021 «О подготовке школ Красноярского края к 

новому 2021/2022 учебному году» 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за классами с 02.09.2021 года по 31.12.2021 года следующие 

кабинеты: 

 

Класс № кабинета Класс № кабинета Класс № кабинета 

1а 7 4б 13 6а 20 

1б 10 4в 4 6б 41 

1в 3 4о 16 6в 32 

1о 15 5а 33 6о 29 

2а 8 5б 44 7а 23 

2б 19 5в 23 (1к) 7б 45 

2в 14 5о 22 (1к) 7в 34 

2о 15а 9а 25 7о 31 



3а 12 9б 22 8а 43 

3б 17 9в 42 8б 40 

3в 11 11а 21 8в 24 

3о 9 11б 35   

4а 6 10а 26   

 

2. Проводить ежедневную влажную уборку помещений с применением 

дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей по 

утвержденному графику уборки. 

3. Назначить ответственной за исполнение графика уборки, контроль за 

качеством уборки завхоза МБОУ «Гимназия № 7» Смекалину Е.А. 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 7»                                      Л.М.Запрудаева 

 


		2021-08-28T14:27:50+0300
	Запрудаева Лариса Марковна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




